1568 inter octavas festi sacratissimi Corporis Christi, anno eius 
jún. 21. dem millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

2 0 0 .

Szepeshely, 1568 június 23.

A szepesi káptalan jelentése I. Miksa királynak, hogy Lőcse 
város tanácsát Laski Albert panaszára az árúmegállítás 
ügyében tizenötödnapra a királyi személyes jelenlét bírósága 

elé megidézte.
E red e tije  ragasztott papírtekercsen, zárlatán a káptalan papírra 

nyomott pecsétjével: Lőcse v. lt., VIII. oszt., 64. sz.

Kívül: Personali presentiae sacrae caesareae regiaeque 
maiestatis, pro prudentibus et circumspectos iudicem, iura- 
tosque cives [sic!] civitatis Lewchouiensis contra magnifi- 
cum Albertum a Lazko, palatinum Syrodiensem ad terminum 
intranominatum inhibitorie, ammonitorie et certificatorie rela- 
tionis pár.

Serenissimo principi et domino, domino Maximiliani 
[sic!] secundo Dei gratia electo Romanorum imperatori 
semper augusto ac Germanie, Hungarie, Bohemip etc. regi, 
archiduci Austrie, duci Burgundié etc. domino ipsorum cle- 
mentissimo, capitulum ecclesie Scepusiensis orationum suf- 
fragia devotarum perpetua cum fidelitate. Vestra no vérit 
sacra caesarea regiaque maiestas nos literas eiusdem vestrae 
maiestatis inhibitorias, ammonitorias et certificatorias pro 
parte magnifici domini Alberti a Lasko palatini Siradiensis, 
clause emanatas, nobisque preceptorie et amicabiliter sonantes 
et directas, summa cum obedientia recepisse, in hec verba:
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K ö vetk ezik  I . M iksa  k irá ly  P o zso n yb a n , 1 5 6 8  jú n iu s  11-én  kelt 
p a r a n c s a  a  s ze p e s i káp ta lan h oz, hogy L a sk i A lb ert p a n a s z á r a  L őcse  
vá ro sá t a z  á rú  m eg á llítá s kérdésében tizen ö tö d n a p ra  a  k irá ly i szem élyes  
je len lé t b író sá g a  elé id é zze  m eg. (V . ö. 1 97 . sz .J

Nos itaque licet iám antea, quam presentes nobis 
exhibit? fuissent et presentate litere, ad exequutionem pre- 
tactarum aliarum ambarum literarum vestre maiestatis sen- 
tentionalium, nostrum hominem exmiseramus, literas etiam 
nostras super exequutione earum factas relatorias parti 
adverse iam extradederamus, commissionibus tarnen et man- 
datis residuis vestrae sacre caesareae maiestatis, uti semper 
tenemur, obedire volentes, unum ex nobis, videlicet vene- 
rabilem magistrum Anthonium Garray vicarium, socium, 
fratremque et concanonicum nostrum ad presentium literarum 
exequutionalium suo modo fideliter peragendam nostro pro 
testimonio tide dignum duxeramus esse transmittendum, qui 
tandem exinde ad nos reversus, nobis sub iuramento retulit 
hoc modo, quomodo ipse feria tertia inter octavas festi 1568 
sacratissimi Corporis Christi novissime preteriti transacta, jón. 22. 
ad faciem civitatis Levvchowiensis, in hoc comitatu Scepu- 
siensi existentis, habite, consequenterque ibidem ad iamfatos 
prudentes ac circumspectos Johannem Henyz iudicem, iura- 
tosque cives eiusdem civitatis Lewchowiensis personaliter 
cum presentibus eiusdem vestre maiestatis literis accessisset, 
ibidemque eosdem in solita ipsorum residentia repertos evo- 
casset ad quintum decimum diem diei huiusmodi evocationis 
in curiam regiam, eiusdem vestrae maiestatis personalem in 
presentiam, causa in premissa novum iudicium recepturos 
prescriptasque binas literas vestrae maiestatis adiudicatorias 
sententionales simul cum cunctis suis processibus produc- 
turos, certificasset nichilominus eosdem ibidem, ut sive ipsi 
termino in prescripto coram eadem personali presentia 
vestrae maiestatis compareant prescriptasque literas binas 
adiudicatorias sententionales producant, sive non, eadem ad 
partis comparentis instantiam id faciet in premissis, quod 
dictaverit ordo iuris. Seriem itaque huiusmodi evocationis 
et certificationis, ut est expedita, terminum ad prescriptum 
eidem personali presentie vestrae maiestatis suo modo fide
liter duximus rescribendam. Datum sequenti die evocationis 
et certificationis prenotate, anno Domini millesimo quingen- 1568 
tesimo sexagesimo octavo supradicto. jún. 23.
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201.